150cm

Cena
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Z efektem odblaskowym

Kolor produktu: kolor wysytamy losowo.
Opis produktu: Z efektem odblaskowym
Rozmiar: M.

Wymiary: D1.2*¥L150cm

Dla: Psa

Materiat wykonania: Poliester

Dane aktualne na dzien: 12-01-2026 18:32

Link do produktu: https://mojpiesek.pl/odblaskowa-smycz-z-okraglej-linki-150cm-p-1054.html

Odblaskowa smycz z okrggtej linki

16,36 zt
Dostepny

3 dni
273228410
B40707PQO
8719138201303
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